Salidas Procesos del dia

No.Proceso

0365
0378
0047
0239
0399
0441
0006
0008
0106
0162
0199
0258
0276
0278
0333
0334
0335
0344

2015
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
DIVISORIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PRUEBA ANTICI
DESPACHO COM

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO CON

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante

DANILO OCTAVIO ACOSTA CARDENAS

BANCO DE BOGOTA

JORGE HUMBERTO RUBIANO RODRIGU
JOSE DANILO FORERO FORERO

JOSE ALIRIO AVILA

TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
NELSY CANADULCE en rep. De CRISTIA
SOCIEDAD CENTRAL DE ACTIVOS MINE
CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LAURA YANETH CASAS VARGAS

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN

ELBA ROMERO CASTANEDA
BANCAMIA S.A.
ANDRES PENA HERNANDEZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.
BANCAMIA S.A.

7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

jueves, 29 de octubre de 2020

Demandado
OSCAR PEREZ

CLAUDIA IVONNE ALDANA SANCHEZ
MARIA HELENA RUBIANO RODRIGUZ y OTR

LUIS YOVANI ARIAS RUIZ
DEIVI LISANDRO HERNANDEZ

MARIA DEL PILAR CASTANEDA ESPINOSA
LUIS ALFREDO MARTINEZ VEGA

PEDRO DAVID GUZMAN

Actuacion
AGREGA DOCUMENTACION

NIEGA SOLICITUD
REQUERIMIENTO ART. 317 L
ORDENA CORREGIR LIQUID
REQUIERE EXTREMO ACTO
DESIGNA CURADOR AD LIT
RECHAZA SOLICITUD
AUXILIA COMISION
REQUIERE EXTREMO ACTO
ENVIAR CORREO ELECTRO
SENALA FECHA

SENALA FECHA

REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
LIBRA MANDAMIENTO DE P
LIBRA MANDAMIENTO DE P
RECHAZA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus

1 e Y s e e A A I A O O O

5
=4

I e e e e A N B O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 18

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



