

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día jueves, 29 de octubre de 2020

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0365	2015	EJECUTIVO	DANILO OCTAVIO ACOSTA CARDENAS	OSCAR PEREZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0378	2018	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	CLAUDIA IVONNE ALDANA SANCHEZ	NIEGA SOLICITUD		
0047	2019	DIVISORIO	JORGE HUMBERTO RUBIANO RODRIGU	MARIA HELENA RUBIANO RODRIGUZ y OTR	REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0239	2019	EJECUTIVO	JOSE DANILO FORERO FORERO		ORDENA CORREGIR LIQUID		
0399	2019	EJECUTIVO	JOSE ALIRIO AVILA	LUIS YOVANI ARIAS RUIZ	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0441	2019	EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA	DEIVI LISANDRO HERNÁNDEZ	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0006	2020	PRUEBA ANTICI	NELSY CAÑADULCE en rep. De CRISTIA	MARIA DEL PILAR CASTAÑEDA ESPINOSA	RECHAZA SOLICITUD		
8000	2020	DESPACHO COM	SOCIEDAD CENTRAL DE ACTIVOS MINE	LUIS ALFREDO MARTINEZ VEGA	AUXILIA COMISIÓN		
0106	2020	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD	PEDRO DAVID GUZMÁN	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0162	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		ENVIAR CORREO ELECTRÓ		
0199	2020	EJECUTIVO	LAURA YANETH CASAS VARGAS		SEÑALA FECHA		
0258	2020	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN		SEÑALA FECHA		
0276	2020	EJECUTIVO	ELBA ROMERO CASTAÑEDA		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0278	2020	EJECUTIVO	BANCAMIA S.A.		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0333	2020	EJECUTIVO	ANDRES PEÑA HERNÁNDEZ		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0334	2020	EJECUTIVO CON	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0335	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		RECHAZA DEMANDA		
0344	2020	EJECUTIVO	BANCAMIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE P		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 18

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria